
 Jugendmeisterschaft Region Nord
 der Mädchen - 17.-18.06.2017

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde

vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 neu 06.07.2016 Damen: ROT Par: 72 Slope: 127 Course: 73.7 Stand: 18.06.17, 17:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto

1 1 Eisenbeiß, Christin Hamburger GC +0,6  73  68 141  -6,4

2 Emmert, Miriam Hamburger GC +2,6  77  73 150  +2,6
3 Kelly, Megan HH Hittfeld  3,0  77  76 153  +5,6
4 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travem.  3,7  80  75 155  +7,6
5 Dickel, Sophia Hamburger GC  1,6  79  77 156  +8,6

6 Schrader, Marie-Luise Hamburg Wendlohe, GC  2,3  79  78 157  +9,6
7 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  5,9  83  76 159 +11,6
8 Drewes, Talina HH Hittfeld  5,4  80  81 161 +13,6
9 Michow, Jil-Carolin Hamburger GC  5,7  81  81 162 +14,6

10 Cai, Jessie HH-Walddörfer  5,1  86  79 165 +17,6

11 Schwark, Johanna Katharina Wentorf-Reinbeker GC  7,5  85  81 166 +18,6
* von Finckenstein, Emilie Hamburger GC 10,5  84  82 166 +18,6

13 Jacobs, Amélie Emma-Sophie HH Hittfeld 10,1  88  80 168 +20,6
* Ankele, Leonie Brodauer Mühle, GC  4,7  85  83 168 +20,6

15 Henseleit, Felicita Luna Hamburger GC  6,7  85  84 169 +21,6

16 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem.  9,4  87  84 171 +23,6
* Müller, Cay-Marie Hamburger GC  4,3  85  86 171 +23,6

18 Hansen, Elena Lohersand, GC  9,9  87  85 172 +24,6
19 Höpfner, Victoria Wentorf-Reinbeker GC  5,5  92  81 173 +25,6

* Lympius, Esther Großensee, GC  4,8  89  84 173 +25,6
* Walter, Alyssa Maritim GC Ostsee 13,1  87  86 173 +25,6

22 Hoffmann, Mia Lena 13,2  92  85 177 +29,6
* Strunck, Emily Lübeck-Travem.  5,0  91  86 177 +29,6
* Bäumken, Julia  8,2  86  91 177 +29,6

25 Stinnes, Johanna Hamburger GC  8,8  92  88 180 +32,6
26 Schmidt-Grimminger, Valentina HH-Walddörfer 10,9  89  92 181 +33,6

27 Hoffmeister, Victoria Anna Cathari. 12,6  86  96 182 +34,6

28 Schlimper, Paula Hamburger GC  9,9  88  97 185 +37,6
29 Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer  8,5  90  96 186 +38,6

* Kalfac, Lina Jersbek, GC 12,7  88  98 186 +38,6

31 Steffke, Paulina Großensee, GC 12,6  95  92 187 +39,6
* Salzer, Mieke Lohersand, GC 13,5  90  97 187 +39,6

33 Kopplin, Emilie Jersbek, GC 12,3  98  90 188 +40,6
* Voigt, Stina Jersbek, GC 12,5  93  95 188 +40,6

35 Schodrok, Emily Jersbek, GC 16,6 100  89 189 +41,6

* Stamme, Julia Jersbek, GC 12,0  90  99 189 +41,6
37 Peters, Elaine Pinnau, GC An der 16,9  91 100 191 +43,6
38 Quasdorf, Theresa Hamburger GC 13,2  99  93 192 +44,6
39 Schmidt, Noemi Brodauer Mühle, GC 15,9 100  93 193 +45,6

40 Sinn, Johanna Maria HH-Walddörfer 17,6 100  94 194 +46,6
* Krauße, Leonie Pinnau, GC An der 17,3  96  98 194 +46,6
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42 Schmidt, Frederike Jersbek, GC 10,6 102  94 196 +48,6

* Arnaout, Linda Pinnau, GC An der 19,9 101  95 196 +48,6
44 Rudolf, Lisa Maria Gut Waldshagen, GC 10,4 102  97 199 +51,6

* Breutigam, Leonie Hamburg-Holm, GC 19,1 101  98 199 +51,6
46 Schildt, Emilia Hamburger GC 20,0 104  99 203 +55,6

* Wahl, Theresa Lübeck-Travem. 17,5 103 100 203 +55,6

48 Schwark, Charlotte Wentorf-Reinbeker GC 17,6 106 100 206 +58,6
49 Kopplin, Giulia Jersbek, GC 14,5 104 105 209 +61,6
50 Wahl, Victoria Lübeck-Travem. 24,4 115  96 211 +63,6
51 Klein, Pauline Hamburger GC 26,8 117 101 218 +70,6
52 Sallmann, Mathea 26,1 107 113 220 +72,6

53 Schrader, Charlotte-Cäcilia Maritim GC Ostsee 22,6 107 126 233 +85,6
54 Brossmann, Lilli 24,7 122 126 248 100,6

Brutto Alter 17-18

1 1 Emmert, Miriam Hamburger GC +2,6  77  73 150  +2,6
2 2 Wirth, Ira-Christina Lübeck-Travem.  3,7  80  75 155  +7,6
3 3 Dickel, Sophia Hamburger GC  1,6  79  77 156  +8,6

4 Schrader, Marie-Luise Hamburg Wendlohe, GC  2,3  79  78 157  +9,6

5 Drewes, Talina HH Hittfeld  5,4  80  81 161 +13,6
6 Michow, Jil-Carolin Hamburger GC  5,7  81  81 162 +14,6
7 Müller, Cay-Marie Hamburger GC  4,3  85  86 171 +23,6
8 Höpfner, Victoria Wentorf-Reinbeker GC  5,5  92  81 173 +25,6

9 Strunck, Emily Lübeck-Travem.  5,0  91  86 177 +29,6
10 Schlimper, Paula Hamburger GC  9,9  88  97 185 +37,6
11 Salzer, Mieke Lohersand, GC 13,5  90  97 187 +39,6
12 Kopplin, Emilie Jersbek, GC 12,3  98  90 188 +40,6
13 Schmidt, Frederike Jersbek, GC 10,6 102  94 196 +48,6

14 Kopplin, Giulia Jersbek, GC 14,5 104 105 209 +61,6

Brutto Alter 15-16

1 1 Eisenbeiß, Christin Hamburger GC +0,6  73  68 141  -6,4

2 2 Kelly, Megan HH Hittfeld  3,0  77  76 153  +5,6
3 3 Cai, Jessie HH-Walddörfer  5,1  86  79 165 +17,6

4 Schwark, Johanna Katharina Wentorf-Reinbeker GC  7,5  85  81 166 +18,6
5 Jacobs, Amélie Emma-Sophie HH Hittfeld 10,1  88  80 168 +20,6

* Ankele, Leonie Brodauer Mühle, GC  4,7  85  83 168 +20,6
7 Henseleit, Felicita Luna Hamburger GC  6,7  85  84 169 +21,6
8 Schmidt, Rosa Mila Lübeck-Travem.  9,4  87  84 171 +23,6
9 Hansen, Elena Lohersand, GC  9,9  87  85 172 +24,6

10 Stinnes, Johanna Hamburger GC  8,8  92  88 180 +32,6

11 Schmidt-Grimminger, Valentina HH-Walddörfer 10,9  89  92 181 +33,6
12 Steffke, Paulina Großensee, GC 12,6  95  92 187 +39,6
13 Stamme, Julia Jersbek, GC 12,0  90  99 189 +41,6
14 Peters, Elaine Pinnau, GC An der 16,9  91 100 191 +43,6
15 Rudolf, Lisa Maria Gut Waldshagen, GC 10,4 102  97 199 +51,6

16 Wahl, Theresa Lübeck-Travem. 17,5 103 100 203 +55,6
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Brutto Alter -14

1 1 Gollan, Philipa Lübeck-Travem.  5,9  83  76 159 +11,6
2 2 von Finckenstein, Emilie Hamburger GC 10,5  84  82 166 +18,6
3 3 Lympius, Esther Großensee, GC  4,8  89  84 173 +25,6

* Walter, Alyssa Maritim GC Ostsee 13,1  87  86 173 +25,6

5 Hoffmann, Mia Lena 13,2  92  85 177 +29,6
* Bäumken, Julia  8,2  86  91 177 +29,6

7 Hoffmeister, Victoria Anna Cathari. 12,6  86  96 182 +34,6

8 Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer  8,5  90  96 186 +38,6
* Kalfac, Lina Jersbek, GC 12,7  88  98 186 +38,6

10 Voigt, Stina Jersbek, GC 12,5  93  95 188 +40,6

11 Schodrok, Emily Jersbek, GC 16,6 100  89 189 +41,6
12 Quasdorf, Theresa Hamburger GC 13,2  99  93 192 +44,6
13 Schmidt, Noemi Brodauer Mühle, GC 15,9 100  93 193 +45,6
14 Sinn, Johanna Maria HH-Walddörfer 17,6 100  94 194 +46,6

* Krauße, Leonie Pinnau, GC An der 17,3  96  98 194 +46,6

16 Arnaout, Linda Pinnau, GC An der 19,9 101  95 196 +48,6
17 Breutigam, Leonie Hamburg-Holm, GC 19,1 101  98 199 +51,6
18 Schildt, Emilia Hamburger GC 20,0 104  99 203 +55,6
19 Schwark, Charlotte Wentorf-Reinbeker GC 17,6 106 100 206 +58,6

20 Wahl, Victoria Lübeck-Travem. 24,4 115  96 211 +63,6
21 Klein, Pauline Hamburger GC 26,8 117 101 218 +70,6
22 Sallmann, Mathea 26,1 107 113 220 +72,6
23 Schrader, Charlotte-Cäcilia Maritim GC Ostsee 22,6 107 126 233 +85,6
24 Brossmann, Lilli 24,7 122 126 248 100,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 2017  ¸ 1988-2016 PC CADDIE AG Golf Club Altenhof e.V., Altenhof


